

Provincia di Prato

**LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDI ED OPERE
COMPLEMENTARI SULLA SP11, NEL CENTRO ABITATO DI POGGIO A
CAIANO (VIA CARMIGNANESE) – LOTTO 1 –
CUP: I27H19001950003 CIG: 8407720E05**

ELENCO DEI NUOVI PREZZI UNITARI E ANALISI NUOVI PREZZI UNITARI

Prato, 03/05/2022

Il Direttore dei Lavori
Ing. Vincenzo Martino

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Elisa Gorgai

I nuovi prezzi sono stati ricavati dal Prezzario della Regione Toscana.
 Il sottoscritto Ing. Vincenzo Martino, con studio in piazza Berni n. 22 a Lamporecchio (PT), iscritto all'Ordine degli Ingegneri di Pistoia al n. 1258 dichiara la congruità dei suddetti nuovi prezzi.

NP_019	Collegamento impianto semaforico a rete elettrica
	Prezzo a cad € 2.342,69

NP_019	Collegamento impianto semaforico a rete elettrica				
	Prezzo a cad € 2342,69				
Codice dettaglio	Voce/Articolo	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario	Importo
TOS21_AT.N01.001.005	Macchine per movimento terra e accessori Miniescavatore a cingoli con massa in assetto operativo fino a 2500 kg - 1 giorno	ora	16,00000	14,38000	230,08000
TOS21_AT.N01.003.060	Macchine per costipazione Costipatore a piastra vibrante a motore a scoppio massa di 86 kg - 1 giorno	ora	8,00000	4,70000	37,60000
	Totale TOS21_AT				267,68000
TOS21_PR.P60.104.020	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16...Sigla di designazione FG16(O)R16 2 x 4 mmq	m	100,00000	1,21000	121,00000
TOS21_PR.P61.052.024	Interruttori automatici modulari per installazione su guida DIN, curva C,...2P x 25A	cad	1,00000	40,96000	40,96000
TOS21_PR.P15.055.007	Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno...d. 125 mm	m	3,00000	1,92000	5,76000
TOS21_PR.P01.002.005	Sabbie, ghiaie ed inerti vari - Sabbia grossa	tn	0,50000	15,37000	7,68500
TOS21_PR.P10.006.004	Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C16/20, aggregato Dmax 32 mm	mc	0,50000	82,39000	41,19500
TOS21_PR.P36.011.007	Conglomerato bituminoso a caldo con miscela di aggregati...tipo usura curva granulometrica continua 0/5 mm	tn	0,20000	91,83000	18,36600
	Totale TOS21_PR				234,96600
TOS21_RU.M10.001.001	Operaio edile - IV livello	ora	16,00000	30,70000	491,20000
TOS21_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato	ora	16,00000	29,18000	466,88000
TOS21_RU.M10.001.004	Operaio edile - Comune	ora	16,00000	24,45000	391,20000
	Totale TOS21_RU				1349,28000
(A)	Totale Parziale (A)				1851,92600
(B)	Spese generali (B)		15% di (A)		277,78890
	di cui per oneri sicurezza		1% di (B)		2,77789
(C)	utile di impresa (C)		10% di (A + B)		212,97149
	Totale (A + B + C)				2342,68639
	Incidenza manodopera				57,60%

Firmato da:

TARTAGLIONE ITALIA

codice fiscale TRTTLI52S45A051W

num.serie: 368324

emesso da: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

valido dal 27/04/2021 al 27/04/2024

VINCENZO MARTINO

codice fiscale MRTVCN81P30I307R

num.serie: 5189508364529220402

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 07/01/2021 al 07/01/2024